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100
104
150
900
901
902

N° d'art.

2.863-006.0
4.440-135.3
4.440-140.3
2.863-308.0
6.900-385.0
4.629-013.0
4.629-014.0
4.629-016.0
9.002-035.0
5.628-125.3
4.628-053.3
5.628-085.0
9.013-059.0
9.036-997.0

6.435-353.0
5.628-124.3
9.002-037.0
9.086-221.0
6.633-534.0
6.651-285.3
9.047-057.0
6.630-988.3
4.683-357.0
6.649-825.0
2.863-005.0
5.628-011.0
4.624-578.3
5.628-014.3
4.628-019.3
2.863-306.0
2.863-316.0
2.863-221.0

Valid on 11.12.2024

Description

Sachet filtrant toison WD 4St.

Flexible d'aspiration complet pour remplacement 2,2m - without handhold
Flexible d'aspiration complet pour remplacement AS 3,5m WD 4-6
Prolongateur de tube d'aspiration 0,5 m

SUCEUR FENTES MAT. SYNTHET. 210MM DN35

Buse de sol agrafe emballé

Insert humide buse de sol emballé

Produit de mélange buse de sol emballé

Support de moteur complet WD 4

Alimentation (air) pour remplacement WD 4 B

Capot compl. pour remplacement WD 4

Fermoir noir WD 4

Raccord complet

Decharge de traction

Boitier flotteur complet

Roue pivotante D 42

Ecran capot pour remplacement WD 4 P Y

Boitier du filtre complet WD 4

Vis ATF 4.1x22

Vis a tete bombee avec Kombi-Torx 3x18

Cable avec fiche pour remplacement 3x1,5mm?2 *EU -8.5m
Ressort ESD

Interrupteur rotatif pour remplacement Marquardt (auto/on/off)
Commande pour remplacement WD Successor

Prise de courant *F *B

Filtre-chassis plisse WD

Joint console de moteur

Moteur du ventilateur compl. pour remplacement 1000W KCL
Poignee noir pour remplacement

Réservoir acier fin complet 20L SBBY-

Buse pour fentes extra long WD

Tuyere de voiture

Brosse voiture kit
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POS
903

903
904
905
906
907
908

N° d'art.

2.863-305.0
4.441-068.0
2.863-112.0
9.048-061.0
2.863-234.0
2.863-000.0
2.863-012.0

Valid on 11.12.2024

Description
Rallonge de flexible d'aspiration 3,5 m

Prolongation de flexible emballé 1,5 m
Flexible spécial outil électroportatif

Manche d'accouplement

Récupérateur de poussieres de percage WD
Suceur combiné eau et poussiere DN 35 mm
Poignee flexible d'aspiration
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