







POS	N° d'art.	Description	Nombre	Unité
3	2.863-006.0	Sachet filtrant toison WD 4St.	1	PCE
4	4.440-135.3	Flexible d'aspiration complet pour remplacement 2,2m - without handhold	1	PCE
4	4.440-140.3	Flexible d'aspiration complet pour remplacement AS 3,5m WD 4-6	1	PCE
5	2.863-308.0	Prolongateur de tube d'aspiration 0,5 m	2	PCE
8	6.900-385.0	SUCEUR FENTES MAT. SYNTHET. 210MM DN35	1	PCE
9	4.629-013.0	Buse de sol agrafe emballé	1	PCE
10	4.629-014.0	Insert humide buse de sol emballé	1	PCE
10	4.629-016.0	Produit de mélange buse de sol emballé	1	PCE
41	9.002-035.0	Support de moteur complet WD 4	1	PCE
42	5.628-125.3	Alimentation (air) pour remplacement WD 4 B	1	PCE
43	4.628-053.3	Capot compl. pour remplacement WD 4	1	PCE
44	5.628-085.0	Fermoir noir WD 4	2	PCE
45	9.013-059.0	Raccord complet	1	PCE
49	9.036-997.0	Decharge de traction	1	PCE
50		Boitier flotteur complet	1	PCE
55	6.435-353.0	Roue pivotante D 42	4	PCE
56	5.628-124.3	Ecran capot pour remplacement WD 4 P Y	1	PCE
57	9.002-037.0	Boîtier du filtre complet WD 4	1	PCE
70	9.086-221.0	Vis ATF 4.1x22	12	PCE
72	6.633-534.0	Vis a tete bombee avec Kombi-Torx 3x18	7	PCE
81	6.651-285.3	Cable avec fiche pour remplacement 3x1,5mm <sup>2</sup> *EU -8.5m	1	PCE
84	9.047-057.0	Ressort ESD	1	PCE
86	6.630-988.3	Interrupteur rotatif pour remplacement Marquardt (auto/on/off)	1	PCE
87	4.683-357.0	Commande pour remplacement WD Successor	1	PCE
88	6.649-825.0	Prise de courant *F *B	1	PCE
90	2.863-005.0	Filtre-chassis plisse WD	1	PCE
95	5.628-011.0	Joint console de moteur	1	PCE
100	4.624-578.3	Moteur du ventilateur compl. pour remplacement 1000W KCL	1	PCE
104	5.628-014.3	Poignee noir pour remplacement	1	PCE
150	4.628-019.3	Réservoir acier fin complet 20L SB BY-	1	PCE
900	2.863-306.0	Buse pour fentes extra long WD	1	PCE
901	2.863-316.0	Tuyère de voiture	1	PCE
902	2.863-221.0	Brosse voiture kit	1	PCE

POS	N° d'art.	Description	Nombre	Unité
903	2.863-305.0	Rallonge de flexible d'aspiration 3,5 m	1	PCE
903	4.441-068.0	Prolongation de flexible emballé 1,5 m	1	PCE
904	2.863-112.0	Flexible spécial outil électroportatif	1	PCE
905	9.048-061.0	Manche d'accouplement	1	PCE
906	2.863-234.0	Récupérateur de poussières de perçage WD	1	PCE
907	2.863-000.0	Suceur combiné eau et poussière DN 35 mm	1	PCE
908	2.863-012.0	Poignée flexible d'aspiration	1	PCE